UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-VP

V/v đề nghị cung cấp báo giá

dịch vụ thẩm định giá.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ thẩm định giá

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chỉnh phủ về

việc thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang đang tiến hành các bước tổ chức lựa chọn nhà

thầu dự toán mua sắm: “Thuê dịch vụ chỉnh lý tài liệu lưu trữ năm 2024 của Sở Tài

chính tỉnh Bắc Giang”, với một số thông tin chính sau:

1. Tên dự toán mua sắm: Thuê dịch vụ chỉnh lý tài liệu lưu trữ năm 2024 của

Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

2. Chủ đầu tư: Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

3. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước năm 2024

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2024.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

7. Thời gian thực hiện gói thầu: 120 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ được phê duyệt, Sở Tài

chính tỉnh Bắc Giang mời các đơn vị thẩm định giá đủ năng lực và kinh nghiệm

cho các nội dung thẩm định giá phục vụ lập dự toán mua sắm: Thuê dịch vụ chỉnh

lý tài liệu lưu trữ năm 2024 của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang, quan tâm chào giá

dịch vụ đến Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang để lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ theo

quy định của pháp luật.

* Điều kiện cung cấp dịch vụ: Nhà thầu Đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm

định giá theo quy định của  Luật Giá 2012 và các văn bản pháp luật hướng dẫn có

liên quan.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-gia-2012-142540.aspx

2

Bảng giá dịch vụ thẩm định giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu

được gửi về địa chỉ như sau: Văn phòng – Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang; Địa chỉ: Số

01, Đường Nguyễn Cao, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. Số điện thoại:

0204.3854.238

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử

của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang đến hết 11 giờ 30 phút ngày 24/5/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T14:23:56+0700

		2024-05-20T14:38:25+0700

		2024-05-20T14:38:35+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T14:38:50+0700